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1

ICDS Özet Bildiri Kitapçığı Yayımlandı
24-25-26 Nisan 2024 tarihlerinde düzenlediğimiz II. Uluslararası
İletişim, Dijitalleşme ve Toplum Sempozyumu’nun özet bildiri
kitapçığı icds.aydin.edu.tr adresimizde yayımlandı.

FAKÜLTE HABERLERİ
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2

İletişim Çalışmaları Dergisi
Editörlüğünü Doç. Dr. Veli Boztepe’nin editör yardımcılığını ise Arş.
Gör. Meltem Başaran’ın yaptığı İletişim Çalışmaları Dergisi Cilt 10
Sayı 2 (Mayıs 2024) yayımlandı.

FAKÜLTE HABERLERİ



iauif www.aydin.edu.tr 444 1 428

3

Yeni Medya Elektronik Dergisi (e-JNM)
Editörlüğünü Doç. Dr. S. Kuzey Yıldız’ın editör yardımcılığını ise
Arş. Gör. Özlem Vatansever’in yaptığı Yeni Medya Elektronik
Dergisi (e-JNM) Cilt 8 Sayı 2 (Mayıs 2024) yayımlandı.

FAKÜLTE HABERLERİ
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4

SSCI Yayın
Televizyon Haberciliği ve Programcılığı Bölümü Dr. Öğr. Üyesi
Sema BULAT DEMİR’in doktora tezinden üretmiş olduğu
"Investigating book reading experiences in VR" başlıklı makale
SSCI kapsamında taranan "Journal of Librarianship and Information
Science (JOLIS)" dergisinde yayınlandı. Öğretim üyemizi tebrik
eder, başarılarının devamını dileriz.

FAKÜLTE HABERLERİ
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5

Eğitim

İletişim Fakültesi tarafından düzenlenen
"Veri Analizi Sürecinde MAXQDA Kullanımı"
eğitimi Buracademy Eğitim & Danışmanlık
Şirketi Kurucusu ve MAXQDA Sertifikalı
Eğitmeni Burak Varol yürütücülüğünde 3
Mayıs 2024 tarihinde gerçekleşti. Varol,
araştırmacılar ve akademisyenlere nitel ve
karma analizin yazılım üzerinden nasıl
yapıldığına dair bilgi ve tecrübelerini
aktardı.

FAKÜLTE HABERLERİ
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6

Erasmus Personel Hareketliliği
Eszterházy Károly Catholic University'den Krisztina Nagy, «Erasmus+
Mobility Agreement Staff Mobility for Training Programı» kapsamında 20-
24 Mayıs 2024 tarihleri arasında İletişim Fakültesi’ni ziyaret etti. Nagy,
Yeni Medya ve İletişim Bölüm Başkanı Doç. Dr. Nur Emine Koç ile Medya
Ekonomi Politiği, Dr. Öğr. Üyesi Mert Can Atar ile Posttruth Dönemde
Medya, Gazetecilik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ayşegül Akaydın
Aydın ile Haber ve Haber Yazımı konularında çalıştı. Ayrıca Fakülte
Erasmus Koordinatörü Doç. Dr. Gonca Yıldırım Öge eşliğinde fakültenin
Televizyon Stüdyosu, VR Lab, Atölyeler, Göz Dergisi, Haber Ajansı
ve Üniversite Kurumsal İletişim departmanlarını gezerek bilgi aldı ve
sonraki projeler için çalışmalar gerçekleştirdi.

FAKÜLTE HABERLERİ
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7

Erasmus Personel Hareketliliği
Televizyon Haberciliği ve Programcılığı Bölümü öğretim
üyesi Dr. Sema Bulat Demir ve Gazetecilik Bölümü Arş.
Gör. Gizem Uyanık 20-24 Mayıs tarihleri arasında
Budapeşte Metropolitan Üniversitesi’ne Erasmus+ Staff
Training haftasına katıldı. Üniversitemizi tanıtan bir
sunum gerçekleştiren öğretim elamanlarımız ayrıca iş
birliği geliştirmek adına çeşitli temaslarda bulundu.

FAKÜLTE HABERLERİ
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8

BAP Projesi: Akustik Stüdyo
“Kültürel İfade Aracı Olarak Müziğin Sokaktan Dijitale
Performans Dönüşümü ve Etkileri” başlıklı BAP projesi
kapsamında kurulacak olan akustik stüdyo için gerekli
malzemeler üniversitemiz tarafından tamamlanmıştır.

Proje kapsamında Doç. Dr. Veli BOZTEPE, Dr. Öğr. Üyesi
Müge ÖZTUNÇ, Dr. Öğr. Üyesi Umur BEDİR, Dr. Öğr. Üyesi
Engin BAŞCI, Öğr. Gör. Volkan BUDAK, Öğr. Gör. İbrahim
Tarkan DOĞAN ve Arş. Gör. Azime Ayşenur ÇELİMLİ AKGÜL
görev yapmaktadır.

FAKÜLTE HABERLERİ
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9

Doktora Tez Savunması

Danışmanlığını Prof. Dr. Deniz YENGİN’in yaptığı Halkla
İlişkiler ve Tanıtım Anabilim Dalı Doktora Programı öğrencisi
ve Yeni Medya ve İletişim bölümü Araştırma Görevlisi Selin
YILMAZ, 14 Mayıs 2024 günü “Kurumsal İletişim
Perspektifinde Kurumsal Sürdürülebilirlik Faaliyetlerinin
İncelenmesi” başlıklı tezini Prof. Dr. Yeşim GÜÇDEMİR, Prof.
Dr. Ece KARADOĞAN DORUK, Doç. Dr. Deniz AKBULUT
ve Dr. Öğr. Üyesi Müge ÖZTUNÇ’tan oluşan jüri önünde
başarıyla savunarak doktor unvanını kazandı.
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10

Panel: Akran Zorbalığı

118 T Lions Yönetim Çevresi Federasyonu aktivitesi olarak,
Topağacı ve Barbaros, Fulya Lions kulüpleri ev sahipliğinde
düzenlenen “Akran Zorbalığı” paneli, İstanbul Aydın
Üniversitesi İletişim Fakültesi Yeni Medya ve İletişim
Bölümü Başkanı Doç. Dr. Nur Emine Koç, Reklamcılık
Bölümü Başkanı Doç. Dr. Gonca Yıldırım Öge ve Fen
Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr.
Üyesi Engin Eker’in katılımlarıyla gerçekleştirildi.

FAKÜLTE HABERLERİ
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11

İletişim Fakültesi Mezunları Pilav Günü

30 Mayıs 2024 tarihinde İletişim Fakültesi mezun
öğrencileri ile pilav gününde bir araya gelindi.

FAKÜLTE HABERLERİ
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GAZETECİLİK BÖLÜMÜ 12

Dönem Gazetesinin İlk Sayısı Çıktı
Gazetecilik Bölümü 3. Sınıf öğrencilerimiz tarafından
hazırlanan ve koordinatörlüğünü Öğr. Gör. Filiz Güler
Gülbek’in yaptığı Dönem gazetesinin ilk sayısı
yayımlandı.
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13

Bildiri Sunumu
Gazetecilik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Sertaç KAYA, Akdeniz
Üniversitesi İletişim Fakültesi tarafından düzenlenen 5.
Uluslararası Medya Çalışmaları Sempozyumu'nda "Gerçek
Olmayan Yüzlerin Gerçek Etkileşimi: Sosyal Medya İçerik
Üretiminde Yapay Zekâ Influencerları" isimli çalışmasını sundu.

GAZETECİLİK BÖLÜMÜ
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GAZETECİLİK BÖLÜMÜ 14

Etkinlik: Sporu Heyecanla 
Anlatmak: Spor Spikerliğinin 

Sırları
Gazetecilik Konuşmaları
kapsamında düzenlenen, "Sporu
Heyecanla Anlatmak: Spor
Spikerliğinin Sırları" başlıklı etkinlik A
Spor Spikeri Demet Gedik’in katılımı
ile gerçekleştirildi.
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GAZETECİLİK BÖLÜMÜ 15

Formasyon Eğitimi
Gazetecilik bölümü Arş. Gör. Gizem Uyanık
koordinatörlüğünde yürütülen formasyon eğitiminin ikinci
uygulama dersi Bahçelievler Aydın Doğan İletişim Lisesi'nde
gerçekleştirildi. Mezun aday öğrencimiz Didem Uzun,
Gazetecilik Bölümü 9. Sınıf öğrencilerine "Fotoğrafçılıkta
Kompozisyon" konulu ders anlatımı gerçekleştirdi.
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GAZETECİLİK BÖLÜMÜ 16

Etkinlik: Rehberim Kampüste
Gazetecilik Bölümü Öğretim Üyelerimizden
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin KAZAN, Maltepe
Üniversitesi ve Maltepe Rehberlik ve
Araştırma Merkezi iş birliği ile düzenlenen
Rehberim Kampüste etkinliği kapsamında
“Şiddetsiz İletişim” konulu söyleşi
gerçekleştirildi.
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GAZETECİLİK BÖLÜMÜ 17

Eğitim
Gazetecilik Bölümü Öğretim Üyelerimizden Dr. Öğr.
Üyesi Hüseyin KAZAN, İstanbul Aydın Üniversitesi
Sürekli Eğitim Merkezi ve İstanbul İl Sağlık
Müdürlüğü organizasyonluğunda “Etkili İfade ve
İletişim Teknikleri” eğitimini verdi.
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HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 18

Akademi & Sektör İş Birliği

İstanbul Aydın Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve
Tanıtım Bölümü, iletişim sektörüne değer katacak, nitelikli gençleri
sektöre kazandırmak hedefiyle sektörün öncü iletişim
şirketlerinden Excel İletişim ve Algı Yönetimi ile önemli bir iş
birliğine imza attı. İmzalanan protokol çerçevesinde, Excel İletişim
ve Algı Yönetimi, üniversite öğrencisi genç iletişimci adaylarına
eğitim ve istihdam desteği sağlayacak.
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HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 19

Çalıştay

İstanbul Aydın Üniversitesi Sürdürülebilirlik Ofisi ve AKEV iş birliği ile
“Yeşil İnsan” etiketi başlıklı BAP Projesi kapsamında düzenlenen TAM17
Sürdürülebilirlik Öğrenci Çalıştayına Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü
öğrencileri Esma Nur Tıraş, Damla Büyükkol ve Seren Terzioğlu katılım
sağladı.
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HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 20

Etkinlik: Marka Değeri Yaratma ve Yönetme Sanatı

"Halkla İlişkiler ve Tanıtım Öğrencileri Sektörle Buluşuyor"
etkinlikleri kapsamında 6 Mayıs 2024 günü Halkla İlişkiler ve
Tanıtım öğrencileri D'oret İletişim Danışmanlığı Kurucu Başkanı
Doret Habib ile bir araya geldi. Atölye Aydın ekibinin de katkılarıyla
İletişim Fakültesi Televizyon Stüdyosunda düzenlenen etkinlikte
Doret Habib ve Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Deniz Akbulut "Marka
Değeri Yaratma ve Yönetme Sanatı" konusunu tartıştı.
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HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 21

Ders Konuğu

6 Mayıs 2024 günü D'oret İletişim Danışmanlığı
Kurucu Başkanı Doret Habib, Doç. Dr. Deniz
Akbulut'un "Kurumsal Halkla İlişkiler" dersine
konuk olarak 1. sınıf öğrencileriiyle deneyimlerini
paylaştı.
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HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 22

Lansman

Halkla İlişkiler Sektörünün yeni dergisi PRTelegraph’ın 7 Mayıs
2024 tarihli lansman gecesine Bölüm Başkanımız Doç. Dr.
Deniz AKBULUT, Bölüm Başkan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi
Birgül Üstünbaş ERDOĞAN, öğretim üyelerimiz Dr. Öğr. Üyesi
Metin Enes DÖNMEZ ve Dr. Öğr. Üyesi Engin BAŞCI katılım
sağlayarak sektör temsilcileri ile bir araya geldi.
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HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 23

Etkinlik: Türkiye’den Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
Proje Örnekleri

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğrencileri, Dr. Öğr. Üyesi
Metin Enes Dönmez'in "Türkiye'de Halkla İlişkiler Uygulamaları"
dersi kapsamında 8 Mayıs 2024 günü Goodworks İletişim
Danışmanlığı'ndan Grup Müşteri Direktörü Ezgi Tezulaş Eker ile
"Türkiye'den Kurumsal Sosyal Sorumluluk Proje Örnekleri"
konulu etkinlikte bir araya geldi.
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HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 24

İç Paydaş Toplantısı

İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü ve Fen Edebiyat
Fakültesi Sosyoloji Bölümleri öğretim elemanları 9 Mayıs 2024 günü
düzenlenen iç paydaş toplantısında bir araya geldi. Toplantıda
bölümler arası çift ana dal ve yan dal imkanları, müfredat geliştirme
ve ortak iş birliği yapılabilecek konular görüşüldü.
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HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 25

Çift Ana Dal – Yan Dal Çalışmaları

Sosyoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Haci Duran 13 Mayıs 2024
günü Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 1. sınıf öğrencilerini
Doç. Dr. Deniz Akbulut'un "Kurumsal Halkla İlişkiler" dersinde
ziyaret etti. Hocamız ziyaretinde bölümler arası çift anadal ve
yan dal olanaklarından bahsetti.



iauif www.aydin.edu.tr 444 1 428

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 26

İDA Şeref Kürsüsü 

Bu yıl dördüncüsü düzenlenen İDA Şeref Kürsüsü Töreni 
13 Mayıs 2024 günü gerçekleşti. Gelen davet üzerine 

iletişim danışmanlığı alanındaki önemli isimlerin katıldığı 
törene Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Deniz Akbulut da 

katılım sağladı.
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HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 27

TÜHİD Olağan Genel Kurulu 

TÜHİD tarafından 14 Mayıs 2024 tarihinde düzenlenen Olağan Genel Kurul
Toplantısına TÜHİD üyesi olan Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Deniz AKBULUT
da katıldı. Yeni Yönetim Kurulunda bölümümüzde yarı zamanlı ders veren Öğr.
Gör. Erhan Serhat ÖZKÜTÜKCÜ'nün yanı sıra bölüm danışma kurulu
üyelerimiz On İletişim Ajans Başkanı İpek Özgüden ÖZEN, Time PR Kurucusu
ve Ajans Başkanı Sevda SOLAK ve Pozitif PR Kurucu Ajans Başkanı Serap
DURAK da yer alıyor. Diğer kurullarda da O2 İletişim Ajans Kurucusu Karolin
ERGİN ve Citi PR Ajans Başkanı Derya ASLAN görev yapacak.
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HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 28

PR Atölye Öğrencileri Görev Başında

İAÜ PR Atölye öğrencilerinden Yasin Arslan, Kübra Apaydın ve İbrahim Eken
14 Mayıs 2024 tarihinde düzenlenen TÜHİD Genel Kurulu’nda görev aldı.
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HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 29

Erasmus Personel Hareketliliği

Erasmus+ Personel Hareketlilik Programı kapsamında Dr. Öğr. Üyesi
Metin Enes DÖNMEZ 13-17 Mayıs 2024 tarihlerinde Budapest
Business University (Budapesti Gazdasági Egyetem)’de Media and
Communication bölümünü ziyaret etti.
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HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 30

Bildiri Sunumu

TAM (Toplumsal Araştırmalar Merkezi)'ın düzenlediği 3. Sosyal
Bilimler Kongresi kapsamında 18 Mayıs 2024 tarihinde Doç. Dr.
Deniz AKBULUT, Doç. Dr. Aynur ACER ve Doç. Nihal PAŞALI
TAŞOĞLU "Yatırımcı İlişkileri Aracı Olarak Yıllık Raporların ve Web
Sitelerinin Kullanımı: Türk Hava Yolları Üzerine Bir Analiz" başlıklı
bildirilerini hibrit olarak sundular.
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HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 31

İAU PR Atölye Koordinatörler Toplantısı

İAÜ PR Atölye Koordinatörler Toplantısı 20 Mayıs 2024 günü Bölüm
Başkanımız Doç. Dr. Deniz AKBULUT ve Dr. Öğr. Üyesi Metin Enes
DÖNMEZ’in katılımıyla gerçekleşti. Toplantıda geride bırakılan
dönemin değerlendirmesi ve güz döneminde yapılması planlanan
faaliyetlerin planlaması yapıldı. Mevcut üyelerden İbrahim EKEN ve
Eda KASANTUĞ PR Atölye Genel Koordinatörü olarak
görevlendirildi.
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HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 32

Çift Ana Dal – Yan Dal Çalışmaları

Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Deniz AKBULUT 21 Mayıs 2024 günü
Sosyoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Haci DURAN’ın Sosyolojiye
Giriş-II dersine konuk oldu. Hocamız Sosyoloji öğrencilerine Halkla
İlişkiler ve Tanıtım Bölümü eğitim öğretim faaliyetleri hakkında bilgi
vererek çift ana dal ve yan dal yapma olanaklarını ve kariyer
fırsatlarını anlattı.
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HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 33

Etkinlik: Türkiye’den ve Dünyadan Dijital 
Halkla İlişkiler Örnekleri

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğrencileri, 22 Mayıs
2024 günü Dr. Öğr. Üyesi Metin Enes DÖNMEZ'in
"Türkiye'de Halkla İlişkiler Uygulamaları" dersi
kapsamında B2Press Online PR Servisi'nin Yönetici
Ortağı Ediz TOKABAŞ ile "Türkiye'den ve Dünyadan
Dijital Halkla İlişkiler Örnekleri" konulu etkinlik
kapsamında bir araya geldi.
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HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 34

Bitirme Projesi

Dönem boyunca Little Ceasars’ın verdiği brief doğrultusunda
çalışan Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 4. sınıf öğrencileri,
Bitirme Projesi final sunumlarını 28 Mayıs 2024 günü jüriye
sundular. Jüri üyeleri arasında Çelebi Gıda A.Ş ve Little
Caesars Türkiye CEO’su Banu ARIDURU, Bölüm
Başkanımız Doç. Dr. Deniz AKBULUT, TÜHİD Yönetim
Kurulu Üyesi ve TimePR Ajans Başkanı Sevda SOLAK,
Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Birgül ÜSTÜNBAŞ
ERDOĞAN ve Dr. Öğr. Üyesi Engin BAŞCI yer aldı.
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HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ 35

Piknik

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğrencileri ve Bölüm
Başkanımız Doç. Dr. Deniz AKBULUT, Bölüm Başkan
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Birgül ÜSTÜNBAŞ ERDOĞAN, Dr.
Öğr. Üyesi Engin BAŞCI ve Dr. Öğr. Üyesi Metin Enes
DÖNMEZ’in katılımıyla 29 Mayıs 2024 günü İAÜ PR Atölye
öğrencileri tarafından düzenlenen piknikle birlikte Bahar
dönemine veda edildi.
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RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ 36

Bildiri Sunumu
Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü öğretim üyesi Dr. Burhan
KILIÇ Akdeniz Üniversitesi'nin düzenlemiş olduğu 5. International
Media Studies Symposium adlı sempozyumda "Netflix
Çalışanlarının Yapaz Zekâ Teknolojilerine Yönelik Tutumlarının
Belirlenmesi" adlı bildirisini sundu.
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RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ 37

Gazeteci Ali Çınar Konuğumuz Oldu
Dr. Öğretim Üyesi Hüseyin Kazan’ın, TV Format Programcılığı Yüksek Lisans
dersine Gazeteci Ali Çınar konuk oldu. Ders kapsamında Gazeteci Çınar,
Amerika Birleşik Devletleri’ndeki deneyimlerini öğrencilerle paylaştı.
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RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ 38

RTS Öğrencileri 2. Rotary Peace Film 
Festivali’nde 

Radyo Televizyon ve Sinema bölümü Öğretim Görevlisi
Volkan Budak, ön jüri olarak yer aldığı 2. Rotary Peace
Film Festivali’ne öğrencileri ile birlikte katıldı. Etkinliğe
katılan öğrenciler yarışmada yer alan filmleri izlediler.
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RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ 39

RTS Öğrencileri 3. Kısadan Anlat Kısa Film Yarışması’nda 
Küçükçekmece Film Ofisi’nin düzenlediği 3. Kısadan Anlat Kısa Film
Yarışması’na Radyo Televizyon ve Sinema bölümü Öğretim Görevlisi
İbrahim Tarkan Doğan ve öğrencileri birlikte katıldılar. Öğrenciler
yarışmaya katılan kısa filmleri izleme imkanı buldular.
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RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ 40

Sunum
Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü öğretim üyelerimizden Prof.
Sefa ÇELİKSAP, Kadıköy Özgen Berkol Doğan Bilimkurgu
Kütüphanesinde ‘Bilim Kurgu Sineması ve Kostüm İlişkisi CERN
Fotoğraf Seçkisi’ isimli sunumu gerçekleştirdi.
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RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ 41

Temel Fotoğrafçılık Dersi Gezisi
Radyo, Televizyon ve Sinema bölümünde öğretim
görevlisi İbrahim Tarkan Doğan Temel Fotoğrafçılık dersi
kapsamında RTS 1. sınıf öğrencileriyle İstanbul’un tarihi
yarımadasında eski İstanbul sokaklarını fotoğrafladı.
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RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ 42

Atölye Çalışması
Ses Mühendisi Öğr. Gör. Serdar Seçme tarafından
yapılan atölye çalışmasında öğrencilere ses kayıt ve
post prodüksiyon aşamaları ile ilgili uygulama çalışması
yaptırıldı.
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RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ 43

Bahçelievler Aydın Doğan Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi

Bahçelievler Aydın Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Radyo Televizyon alanı 11. sınıf öğrencileri, üniversitemizin
Radyo Televizyon ve Sinema bölümünü ziyaret ettiler.
Öğrenciler ziyaretlerinde Ses Stüdyosu, TV Stüdyosu, Reji,
Fotoğraf Odası, VR Lab gibi çeşitli stüdyolarımızı gezdiler ve
üniversitemiz hakkında bilgi edindiler.
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44

Etkinlik: Türk Televizyonlarının Kuruluşundan Bugüne 
Grafik Uygulamaları

Görsel İletişim Buluşmaları kapsamında düzenlenen “Türk
Televizyonlarının Kuruluşundan Bugüne Grafik Uygulamaları” başlıklı
etkinlik Yönetmen Şule BEKRİOĞLU’nun katılımıyla gerçekleştirildi.
Etkinliğin moderatörlüğünü Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı
Doç. Dr. Veli BOZTEPE ve Öğr. Gör. Gülcan İDACI üstlendi.

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ
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45

Tez Jürisi

İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Radyo, Televizyon ve Sinema
Anabilim Dalı doktora öğrencisi Ece Akay'ın "Siyasal İletişim Stratejileri
Bağlamında Yeni Medyada Toplumsal Cinsiyet Temsili Üzerine Bir Araştırma"
başlıklı tezinin izlemesi 23.05.2024 tarihinde gerçekleştirildi. Danışmanlığını
Prof. Dr. Seçkin Özmen'in yaptığı tezin jürisinde Görsel İletişim Tasarımı
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Veli Boztepe de yer aldı.

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ
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46

Bildiri Sunumu

İstinye Üniversitesi İletişim Fakültesi tarafından bu yıl
dördüncüsü düzenlenen Uluslararası Medya ve Toplum
Sempozyumu’nun (Mass 2024) 13. Oturumunda Arş. Gör.
Hatice Öksüz, Doç. Dr. Begüm Aylin Önder ile birlikte
hazırladığı “Yapay Zeka Destekli Aktivizm: Ai Weiwei’nin ‘Ai vs
AI’ Sanat Projesi Üzerinden Bir İnceleme” başlıklı bildiri
sunumunu gerçekleştirdi.

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ
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47

Bildiri Sunumu

15-17 Mayıs 2024 tarihleri arasında Üsküdar Üniversitesi
İletişim Fakültesi tarafından bu yıl on birincisi düzenlenen
“Uluslararası İletişim Günleri Dijital Eşitsizlik ve Veri
Sömürgeciliği Sempozyumu” 17 Mayıs 2024 tarihinde “Dijital
Çağda Medya, Kültür ve Sanat” başlıklı oturumda Görsel
İletişim Tasarımı Bölümü Arş. Gör. Hatice Öksüz ve Doç. Dr.
Begüm Aylin Önder “Yapay Zekâ ve Algoritma Ekseninde
Kültür Aktarımı: Türk Kedileri Üzerinden Bir Analiz” başlıklı
bildirilerini sundular.

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ
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48

Jüri Üyeliği

Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Arş. Gör. Burcu KAVAS, 21-26 Mayıs
tarihlerinde gerçekleşecek olan Uluslararası Afet Filmleri Festivali
(UAFF)’nin belgesel kategorisinde ön jüri olarak görev aldı.

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ
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49

Öğrenci Temsilcisi Toplantısı

Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Doç. Dr. Veli Boztepe
başkanlığında öğrenci temsilcileri ile bir araya gelindi.

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ
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50

Bildiri Sunumu

29-30 Mayıs 2024 tarihleri arasında İstanbul Arel
Üniversitesi İletişim Fakültesi tarafından ilki düzenlenen I.
Uluslararası İletişim, Teknoloji, Sanat ve Tasarım Kongresi
“Yapay Zekâ ve Kültür Üretimi” temasıyla çevrim içi olarak
gerçekleştirilen “Yapay Zeka, Sanat ve Tasarım:
Yaratıcılıkta Dijital Devrim” başlıklı oturumda Görsel İletişim
Tasarımı Bölümü Arş. Gör. Hatice Öksüz ve Doç. Dr.
Begüm Aylin Önder “Yapay Zekâ ile 1950’ler TV Estetiğinin
Yeniden Yorumlanması” başlıklı bildirilerini sundular.

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ
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REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 51

Erasmus

Erasmus+ Traineeship Mobilty kapsamında Universite Clermont
Auvergne öğrencisi Asya Ersoy fakültemizdeki stajını
tamamladı. Fakülte Erasmus Koordinatörü Doç. Dr. Gonca Yıldırım
Öge'nin koordinatörlüğünde Asya Ersoy, Uluslararası Ofis;
Reklamcılık Bölümü; Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü’ndeki staj
programını tamamlayarak başarı sertifikasını almaya hak kazandı.
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REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 52

ADFORCE: Hayal Gücünün Lezzeti 

Reklamcılık Vakfı’nın her yıl AdForce Üniversite
Ziyaretleri kapsamında düzenlediği Hayal
Gücünün Lezzeti etkinliği Cihan Kavaklıpınar’ın
katılımı ile 8 Mayıs 2024 tarihinde gerçekleşti.
Etkinliğin ilk bölümünde Kavaklıpınar “Hayal
gücünün lezzeti!” mottosuyla öğrenciler ile değerli
bilgilerini ve tecrübelerini paylaştı. İkinci bölümde
ise brief vererek Reklamcılık öğrencileri arasında
yarışma düzenlendi. Kazanan öğrenciler ise
Reklamcılık Vakfı tarafından kayıt altına alınarak
staj imkanı elde etti.
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REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 53

Geçmişin İzinde Fotoğraf Sergisi

Reklamcılık Bölümü 2. sınıf öğrencilerinin
Fotoğraf Uygulamaları dersi kapsamında Öğr.
Gör. Furkan Ruşen koordinatörlüğünde
hazırladıkları "Geçmişin İzleri" temalı fotoğraf-
illüstrasyon sergisi 22 Mayıs 2024'te T Blok
Fuaye alanında açıldı.
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REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 54

Paydaş Toplantısı

Sosyoloji Bölümü ve Reklamcılık Bölümü ortak
paydaş toplantısı 10 Mayıs 2024 tarihinde Bölüm
başkanları Prof. Dr. Haci Duran ve Doç. Dr. Gonca
Yıldırım Öge başkanlığında gerçekleşti. Toplantı
sonucunda ÇAP ve Yan Dal imkanlarının öğrencilere
duyurulması için 1. ve 2. Sınıflara tanıtım toplantıları
yapılması kararlaştırıldı. Bu kapsamda Sosyoloji
Bölümü Arş. Gör. Tuğçe Celep Tanrıverdi Reklamcılık
Bölümü öğrencilerine; Reklamcılık Bölümü Dr. Öğr.
Üyesi Müge Öztunnç ve Arş. Gör. Elif İnceismail ise
Sosyoloji Bölümü öğrencilerine bilgilendirme yaptı.
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REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 55

Köy Okulları Kütüphane Projesi

Reklamcılık Bölümü tarafından başlatılan Köy Okulları Kütüphane
Projesi kapsamında 14 Haziran 2024 tarihine kadar ilk ve orta öğretime
uygun kitaplarınızı R Blok’a (4. Kat) getirebilirsiniz.
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REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 56

Bildiri Sunumu

Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Gonca
Yıldırım Öge Üsküdar Üniversite'nin 15-17 Mayıs
2024 tarihleri arasında düzenlediği 11.
Uluslararası İletişim Günleri Dijital Eşitsizlik ve
Veri Sömürgeciliği Sempozyumunda "Yapay Zeka
Ekseninde Yaratıcılık: Reklam Ajanslarının Yapay
Zeka Araçlarını Kullanma Motivasyonları" başlıklı
bildirisini sundu.
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REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 57

TÜHİD Genel Kurul Toplantısı

TÜHİD'in (Türkiye Halkla İlişkiler Derneği) 14 Mayıs 2024 tarihinde
düzenlenen yeni dönem başkanı ve yönetim kurulunun seçiminin
yapıldığı Olağan Genel Kurul Toplantısında TÜHİD üyesi
olan Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Gonca Yıldırım Öge de
hazır bulundu.
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REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 58

Türkiye Kurumsal Sorumluluk Derneği 
Olağan Genel Kurulu 

Türkiye Kurumsal Sorumluluk Derneği'nin (TKSD) 17 Mayıs 2024'
te yeni dönem başkanı ve yönetim kurulunun seçiminin yapıldığı
7. Olağan Genel Kurul Toplantısında Reklamcılık Bölüm
Başkanımız Doç. Dr. Gonca Yıldırım Öge yeni dönem yönetim
kurulu üyesi olarak seçildi.
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REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 59

Tez İzleme

Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Gonca Yıldırım Öge 2
Mayıs 2024 tarihinde İstanbul Üniversitesi Halkla İlişkiler ve
Tanıtım Ana Bilim Dalı doktora öğrencisi Begüm Mutlu'nun
doktora tez izleme komitesinde yer aldı.
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REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 60

Doktora Tez Savunması

Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Gonca
Yıldırım Öge danışmanlığını yürüttüğü
İAÜ Halkla İlişkiler ve Tanıtım Ana Bilim Dalı
doktora öğrencisi Hacer Hande Ergin Çağatay
9 Mayıs 2024 tarihinde doktora tezini başarıyla
savunarak doktor unvanı almaya hak kazandı.
Tez jürisinde Prof. Dr. Emine Yavaşgel, Prof. Dr.
Hatun Boztepe, Doç. Dr. Deniz Akbulut ve Dr.
Öğr. Üyesi Engin Başçı yer aldı.



iauif www.aydin.edu.tr 444 1 428

REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 61

Tez Jürisi

Reklamcılık Bölüm Araştırma Görevlisi ve İstanbul Üniversitesi
Sosyal Halkla İlişkiler ve Tanıtım Ana Bilim Dalı Doktora öğrencisi
Azime Ayşenur Çelimli Akgül tez önerisini 23 Mayıs 2024 tarihinde
jüri üyelerine başarı ile sunarak bir sonraki aşamaya geçti.
Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Gonca Yıldırım Öge de tez
izleme jürisinde yer aldı.
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REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 62

Tez İzleme Komitesi

Reklamcılık Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Gonca Yıldırım Öge 30
Mayıs 2024 tarihinde İstanbul Üniversitesi Halkla İlişkiler ve
Tanıtım Ana Bilim Dalı doktora öğrencisi Mahmut Enes
Ağca'nın doktora tez izleme komitesinde yer aldı.
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REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 63

Tez Savunması

Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Gonca Yıldırım Öge, 31
Mayıs 2024'te İstanbul Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım
Ana Bilim Dalı yüksek lisans öğrencisi Muhammed Vedat
Karadağ'ın yüksek lisans tez savunma jürisinde yer aldı.
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TV HABERCİLİĞİ VE PROGRAMCILIĞI BÖLÜMÜ 64

Erasmus Personel Hareketliliği 

THP Bölümü Arş. Gör. Meltem Başaran Erasmus+ Personel Hareketliliği
kapsamında University of Nis’te konuk öğretim üyesi olarak “New Media and
Television” kapsamlı bir ders verdi. Ders kapsamında öğrencilerle interaktif
olarak yeni medya ve iletişim alanı hakkında tartışmalar yürütüldü.
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YENİ MEDYA VE İLETİŞİM BÖLÜMÜ 65

Erasmus Personel Hareketliliği 

Yeni Medya Bölüm Başkanı Doç. Dr. Nur Emine Koç, 5-19 Nisan
2024 tarihleri arasında, Erasmus ders verme hareketliliği
kapsamında Almanya’nın Postdam şehrinde Europe Üniversitesi
Dijital Medya ve Pazarlama Bölümü Lisans Öğrencilerine ders verdi.
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YENİ MEDYA VE İLETİŞİM BÖLÜMÜ 66

Sosyal Medya ve Etkinlik Koordinatörü Toplantıları

Yeni Medya ve İletişim Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Öğr. Üyesi Nur Emine KOÇ başkanlığında  öğretim elemanları 
Dr. Öğr. Üyesi Cüneyt BOZKURT, Dr. Öğr. Üyesi Mert Can ATAR ve Arş. Gör. Dr. Selin YILMAZ’ın katılımıyla  
sosyal medya ve etkinlik koordinatörlüğü ekibiyle toplantılar gerçekleştirildi.
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YENİ MEDYA VE İLETİŞİM BÖLÜMÜ 67

Etkinlik: Dijital Pazarlama Dünyası ve İş Fırsatları

Yeni Medya Buluşmaları Kapsamında, Moof Ajans Kurucusu
Yasin KAPLAN ile “Dijital Pazarlama Dünyası ve İş Fırsatları”
konulu etkinlik, Yeni Medya ve İletişim Bölümü 4. Sınıf
öğrencisi Ufuk ÖDEMİŞ moderatörlüğünde gerçekleştirildi.
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YENİ MEDYA VE İLETİŞİM BÖLÜMÜ 68

Etkinlik: Sosyal Medya Ekonomisi

Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Nur Emine KOÇ, Beylikdüzü
Belediyesi’nin düzenlediği Smart talks etkinlikleri
kapsamında “Sosyal Medya Ekonomisi” konulu bir
seminer verdi.
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YENİ MEDYA VE İLETİŞİM BÖLÜMÜ 69

Workshop: Ürün Fotoğraf Çekimi

Yeni Medya 3. Sınıf öğrencileri Öğr. Gör. Çelik
ŞENGÖNÜL tarafından verilen “Ürün Fotoğraf
Çekimi” başlıklı Workshop’a katıldı.
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70

Etkinlik: Hareketli Görüntü Tasarımı-Adobe Premiere Eğitimi

Yeni Medya Buluşmaları kapsamında Görsel İletişim Tasarımı Bölümü
Arş. Gör. Hatice ÖKSÜZ tarafından öğrencilerimize “Hareketli Görüntü
Tasarımı-Adobe Premier Eğitimi” verildi.

FAKÜLTE HABERLERİ
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